
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

/ Р  ґ п Попасна №

Про утворення консультаційно- 
інформаційної служби «гаряча лінія» 
з питань захисту прав споживачів

Керуючись статтею 6,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про звернення громадян», Указом 
Президента України «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та 
гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади 
та органів місцевого самоврядування» від 07.02.2008 № 109 розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 983-р «Про 
затвердження плану заходів з реалізації концепції державної політики у сфері 
захисту прав споживачів на період до 2020 року» та з метою забезпечення 
правового рівня захисту прав споживачів відповідно до європейських вимог, 
підвищення рівня правової обізнаності та поінформованості населення щодо 
своїх законних прав та механізмів їх захисту, зобов’язую:

1. Створити консультативно-інформаційну службу «гаряча лінія» з питань 
захисту прав споживачів.

2. Роботу консультативно-інформаційної служби «гаряча лінія» з питань 
захисту прав споживачів забезпечуює начальник відділу розвитку 
підприємництва і ринкових відносин управління економічного розвитку і 
торгівлі, або за дорученням начальника відділу, головний спеціаліст відділу.

3. В.о. начальника управління економічного розвитку і торгівлі 
(Помазанова І.) забезпечити організацію та функціонування консультативно- 
інформаційної служби «гаряча лінія» з питань захисту прав споживачів.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


